

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το αριθμ. 9/2015 πρακτικό συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας

Αριθμός Απόφασης: 150 / 2015.

Π ε ρ ί λ η ψ η

Έγκριση πρακτικών διαγωνισμού για «Προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανών γραφείου Δήμου Βέροιας έτους 2015».

Στη Βέροια, σήμερα στις **12 Μαρτίου** του έτους **2015**, ημέρα της εβδομάδας **Πέμπτη** και ώρα **13:00**, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία **12-03-2015** γραπτή πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου **9** μελών βρέθηκαν παρόντα **5** μέλη.

Παρόντες

1. Στ.Ασλάνογλου, Πρόεδρος
2. Θ. Κορωνάς
3. Α. Σιδηρόπουλος
4. Β. Παπαδόπουλος
5. Λ. Ακριβόπουλος

Απόντες

1. Α. Λαζαρίδης
2. Θ. Αγγελίνας
3. Α. Αποστολόπουλος
4. Γ. Μελιόπουλος

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο Α.Σιδηρόπουλος αποχώρησε κατά τη συζήτηση της αριθμ.149/2015 απόφασης.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 9^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης εξέθεσε στην Επιτροπή ότι :

«Σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 ε του Ν.3852/2010, η Οικονομική Επιτροπή «Με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και **κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες** σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. Για τη διεξαγωγή των δημοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να συγκροτεί επιτροπές, από μέλη της, δημοτικούς ή δημόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήμονες».

Με την αριθμ. 46/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανών γραφείου Δήμου Βέροιας έτους 2015, συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού 23.987,46€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%).

Περίληψη της σχετικής διακήρυξης δημοσιεύτηκε στην εφημερίδα «ΛΑΟΣ». Ο διαγωνισμός διενεργήθηκε στις 26/02/2015 από την αρμόδια επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων τους που συγκροτήθηκε με την αρ. 653/2014 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής.

Σύμφωνα με το από **26-2-2015** πρακτικό (1^ο) της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης αποτελεσμάτων Διαγωνισμού έγιναν αποδεκτές ως έγκυρες οι προσφορές των παρακάτω τριών (3) υποψηφίων προμηθευτών επειδή προσκόμισαν όλα τα προβλεπόμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά και οι προσφορές τους είναι σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές που θέτει η διακήρυξη:

A/A	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	ΟΜΑΔΕΣ
1	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ σς. ΕΜΜ. «ΗΛΙΟΤΡΟΠΙΟ»	ΓΙΑ ΟΛΕΣ
2	Α. & Μ. ΓΑΛΑΝΗ Ο.Ε. «EUROSUPPLIES»	ΓΙΑ ΟΛΕΣ
3	COSMOS BUSINESS SYSTEMS - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΒΕ «COSMOS COMPUTERS ΑΕΒΕ»	ΓΙΑ CPV 30125110-5

Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών και αφού συζήτησε συνολικά για τη διενέργεια του διαγωνισμού και προετοίμασε την έκδοση του τελικού αποτελέσματος λαμβάνοντας υπόψη τους φακέλους των προσφορών και τις οικονομικές προσφορές με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή /είδος

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ

1. Την κατακύρωση του πρόχειρου διαγωνισμού προμήθειας αναλωσίμων υλικών μηχανών γραφείου Δήμου Βέροιας έτους 2015, που διενεργήθηκε στις **26-2-2015**, στους παρακάτω τρεις (3) προμηθευτές, ως εξής:

α. Στην ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ συζ. ΕΜΜ. «ΗΛΙΟΤΡΟΠΙΟ» την προμήθεια των παρακάτω ειδών έναντι του συνολικού ποσού των **371,22 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών.

Αναλυτικά :

**ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015**

CPV30125110-5

ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΔΕΪΖΕΡ / ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑ!

Α/Α	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	SAMSUNG ML 2010PR	ML-2010D3 TONER	2	50,30	100,60
2	SAMSUNG ML2571	ML2010D3/ELS	4	50,30	201,20
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					301,80
ΦΠΑ 23%					69,42
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ					371,22

β. Την προμήθεια στην εταιρεία Α. & Μ. ΓΑΛΑΝΗ Ο.Ε. «EUROSUPPLIES», έναντι του συνολικού ποσού των **14.838,06 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών.

Αναλυτικά :

**ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015**

CPV30125110-5

ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΔΕΪΖΕΡ / ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑΣ

Α/Α	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	LEXMARK E220	12S0400	4	72,2	288,8
2	OKI3300	43459329YELLOW	1	82,7	82,7
3	OKI3300	43459330MAGENTA	1	82,7	82,7
4	OKI3300	43459331CYAN	1	82,70€	82,70
5	OKI3300	43459332BLACK	1	57,80€	57,80
6	CANON LBP 3200/MF 3110/MF 5630/MF5770	CANON LASERBASE MF5770EP-27 TONER	7	40,30	282,10
7	HP P1006	CB435A	14	48,90	684,60
8	LEXMARK E232/E240/E340	DRUM 12A8302	3	63,20	189,60
9	EPSON PRINTER EPL-6200	DRUM S051099	4	74,50	298,00
10	HP LASERJET1200	HP C7115A TONER	4	60,30	241,20
11	SAMSUNG ML1640	MLT-D1082S TONER	18	47,50	855,00
12	SAMSUNG ML2950ND	MLT-D103L	7	55,20	386,40
13	HP1150	Q2624A	4	62,30	249,20
14	HP P3005n LASER	HPQ7551A	2	103,40	206,80

15	EPSON N2550 LASERA3	S050290	3	169,45	508,35
16	LEXMARK E240/E340	TONER 24016SE	7	71,88	503,16
17	EPSON PRINTER EPL-6200	TONER S050166	10	101,60	1.016,00
18	CANON	FX10	6	42,60	255,60
19	CANON FAX-L295	FX3	2	43,39	86,78
20	PANASONIC KX-FL611(ΚΕΠ)/KX-FL561(ΚΛΗΤΗΡΕΣ) /KX-FL511	KX-FA83X TONER	10	24,40	244,00
21	SAMSUNG SF-560/4216F	SCX 4216D3	1	64,30	64,30
22	OKIFAX4500	TONER79801	4	27,65	110,60
23	PANASONIC FAX KX-FLM551	TONER KX-FA79X	2	52,42	104,84
24	PANASONIC KX-FL401	KX-FAT88X	5	25,90	129,50

**CPV30125120-8
ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ**

A/A	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ €
25	DEVELOP INEO163/161/210	TN-114(2-PACK)	5	49,20	246,00
26	DEVELOP INEO282 / 222 / 250 - KONICA MINOLTA BIZHUB200/250/350	TN211	4	40,50	162,00
27	RICOH MP6001AFICIO-ΚΛΗΤΗΡΕΣ	RICOH G0108	18	61,40	1.105,20
28	XEROX WORKCENTRE M118	006R01179	1	34,00	34,00
29	KONICA MINOLTA EP1054CS PRO	MINOLTA 104B	2	45,00	90,00
30	KONICA MINOLTA1312	KONICA MINOLTA U-BIX1312	1	20,95	20,95
31	CANON IR1600	C-EXV5	1	40,20	40,20
32	NASHUATEC MP1600AFICIO	RICOH 1230D	2	33,20	66,40

**CPV30192113-6
ΦΥΣΙΓΓΕΣ ΜΕΛΑΝΗΣ**

A/A	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΕΛΑΝΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
33	HP PRO K850A3	11BLACKΚΕΦΑΛΗ	2	29,30	58,60
34	HP PRO K850A3	11MAGENTAKEΦΑΛΗ	1	29,30	29,30
35	HP PRO K850A3	11YELLOWΚΕΦΑΛΗ	1	29,30	29,30
36	HP DESIGNJET500	HP82CYAN	3	20,90	62,70
37	HP DESIGNJET500	HP82MAGENTA	1	20,90	20,90
38	HP DESIGNJET500	HP82YELLOW	2	20,90	41,80
39	HP DESIGNJET500	HP10BLACK	4	29,80	119,20
40	HP2800BUSINESS INKJETA3	HP11CYAN	7	29,55	206,85
41	HP2800BUSINESS INKJETA3	HP11MAGENTA	5	29,55	147,75
42	HP2800BUSINESS INKJETA3	HP11YELLOW	8	29,55	236,40
43	HP OFFICEJET G85	HP45	12	17,20	206,40
44	HP Deskjet5550	HP56BLACK	2	11,99	23,98
45	HP Deskjet5550	HP57COLOR	4	13,60	54,40
46	HP920C	HP78TRICOLOR	8	28,40	227,20
47	HP OFFICEJET6500	HP920BLACK	6	11,60	69,60
48	HP OFFICEJET6500	HP920CYAN	1	8,40	8,40
49	HP OFFICEJET6500	HP920MAGENTA	1	8,40	8,40
50	HP OFFICEJET6500	HP920YELLOW	1	8,40	8,40
51	HP OFFICEJET PRO8100	HP950XL BLACK (CN045AE)	2	18,70	37,40

52	HP OFFICEJET PRO8100	HP951XL MAGENTA (CN047AE)	2	16,60	33,20
53	HP OFFICEJET PRO8100	HP951XL CYAN (CN046AE)	2	16,60	33,20
54	HP OFFICEJET PRO8100	HP951XL YELLOW (CN048AE)	2	16,60	33,20
55	SAMSUNG SF-370	INK M41-ΜΕΛΑΝΑΚΙΑ	5	27,00	135,00
56	SAMSUNG SF-3100T	SAMSUNG M10 BLACK	2	20,40	40,80
57	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	INK-0221 RJ9-11-BK	3	83,00	249,00
58	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	MUTOH INK0101RJ9-11-CY	1	67,50	67,50
59	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	MUTOH INK0101RJ9-11-MA	1	67,50	67,50
60	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	MUTOH INK0101RJ9-11-YE	1	67,50	67,50
61	SAGEM IF4035	SAGEM INK ICR331	3	39,90	119,70
62	SAMSUNG SF-3100T	SAMSUNG M10 BLACK	2	20,40	40,80

CPV30192320-0**ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ**

A/A	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
63	OKI MICROLINE3320	OKI MICROLINE3320 182/183/192/193/320 /321/3320/3 321	8	7,15	57,20
64	OKI MICROLINE 380	OKI MICROLINE TAPE380/390/182	2	9,70	19,40

CPV30192340-6**ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑΣ**

A/A	ΦΑΞ	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
65	PANASONIC KX-FP141	KX-FA54X	4	17,50	70,00
66	PANASONIC KX-FP205	KX-FA52X	2	16,80	33,60

CPV30125000-1**ΜΕΡΗ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΟΝΑΔΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ (DRUM UNIT)**

A/A	ΦΑΞ/ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΜΠΑΝΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
67	OKIFAX4500	DRUM40709902	1	123,40	123,40
68	PANASONIC KX-FP141	DRUM KX-FAD89X	2	85,40	170,80
69	PANASONIC KX-FL611/ KX-FL561/KX-FL511	DRUM KX-FA84X	4	82,30	329,20
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					12.063,46
ΦΠΑ 23%					2.774,60
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ					14.838,06

γ. Την προμήθεια στην εταιρεία COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΒΕ «COSMOS COMPUTERS ΑΕΒΕ», έναντι του συνολικού ποσού των **4.427,76 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά

είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών.

Αναλυτικά:

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015					
CPV30125110-5 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΔΕΪΖΕΡ / ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑ!					
A / A	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	HP1010	Q2612A	66	54,1	3570,6
2	PANASONIC DP-8020E WORKIO	DQ-TU10J	1	29,2	29,2
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					3.599,80
ΦΠΑ 23%					827,96
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ					4.427,76

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις της υπ' αριθμ. 11389/93 Υπ. Απόφασης «Ενιαίος κανονισμός προμηθειών οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 185B).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 «Περί κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
3. Τις διατάξεις του Ν.2286/95 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».
4. Την υπ' αριθμό 6936/19-2-2015 Διακήρυξη του διαγωνισμού.
5. Τις Τεχνικές Προδιαγραφές- Ενδεικτικό προϋπολογισμό.
6. Το από 11/03/2015 πρακτικό διενέργειας του διαγωνισμού.
7. Το από 2/3/2015 πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμού.

καλείται η Οικονομική Επιτροπή

α) Την έγκριση ή μη των από 2/3/2015 και 11/03/2015 πρακτικών διενέργειας και αξιολόγησης του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανών γραφείου Δήμου Βέροιας έτους 2015.

β) Την κατακύρωση ή μη της προμήθειας στους:

1. Στην **ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ** συζ. **ΕΜΜ. «ΗΛΙΟΤΡΟΠΙΟ»** έναντι του συνολικού ποσού των **371,22 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών.
2. Στην εταιρεία **Α. & Μ. ΓΑΛΑΝΗ Ο.Ε. «EUROSUPPLIES»**, έναντι του συνολικού ποσού των **14.838,06 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών και
3. Στην εταιρεία **COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΒΕ «COSMOS COMPUTERS ΑΕΒΕ»**, έναντι του συνολικού ποσού των **4.427,76 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών.»

Και κάλεσε την Επιτροπή ν' αποφασίσει σχετικά.

Πρόεδρος: Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται και η υπάλληλος του τμήματος προμηθειών Αναστασία Μιζαντζίδου, η οποία δηλώνει ότι δεν έχουν υποβληθεί ενστάσεις κατά των ανωτέρω πρακτικών του διαγωνισμού.

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη :

1. Την εισήγηση του Προέδρου.

2. Την αριθ. 20/2015 απόφασή της για έγκριση των δαπανών για την ανωτέρω προμήθεια.
3. Την αριθμ.46/2015 απόφασή της, με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καταρτίστηκαν οι όροι για την «Προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανών γραφείου Δήμου Βέροιας έτους 2015».
4. Τα από 26-02-2015 (1^ο) και 09-03-2015 πρακτικά (2^ο) του παραπάνω πρόχειρου διαγωνισμού.
5. Το γεγονός ότι μέχρι και στις 11-03-2015 δεν κατατέθηκε καμία ένσταση επί των ανωτέρω πρακτικών.
6. Τις διατάξεις της αριθμ. 21του (ΕΚΠΟΤΑ) και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010.

Αποφασίζει Ομόφωνα

Α) Εγκρίνει τα από 26-02-2015 (1^ο) και 09-03-2015 (2^ο) πρακτικά της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμού για την «**Προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανών γραφείου Δήμου Βέροιας έτους 2015**» και κατακυρώνει το διαγωνισμό, ως εξής:

1. Στην **ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ** συζ. **ΕΜΜ. «ΗΛΙΟΤΡΟΠΙΟ»** έναντι του συνολικού ποσού των **371,22 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών, την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

CPV30125110-5

ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΔΕΪΖΕΡ / ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑ!

A/A	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	SAMSUNG ML 2010PR	ML-2010D3 TONER	2	50,30	100,60
2	SAMSUNG ML2571	ML2010D3/ELS	4	50,30	201,20
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					301,80
ΦΠΑ 23%					69,42
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ					371,22

2) Στην εταιρεία **A. & M. ΓΑΛΑΝΗ Ο.Ε. «EUROSUPPLIES»**, έναντι του συνολικού ποσού των **14.838,06 € με ΦΠΑ**, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών, την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

CPV30125110-5

ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΔΕΪΖΕΡ / ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑΣ

A/A	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	LEXMARK E220	12S0400	4	72,2	288,8
2	OKI3300	43459329YELLOW	1	82,7	82,7
3	OKI3300	43459330MAGENTA	1	82,7	82,7
4	OKI3300	43459331CYAN	1	82,70€	82,70
5	OKI3300	43459332BLACK	1	57,80€	57,80
6	CANON LBP 3200/MF 3110/MF 5630/MF5770	CANON LASERBASE MF5770EP-27 TONER	7	40,30	282,10
7	HP P1006	CB435A	14	48,90	684,60
8	LEXMARK E232/E240/E340	DRUM 12A8302	3	63,20	189,60
9	EPSON PRINTER EPL-6200	DRUM S051099	4	74,50	298,00
10	HP LASERJET1200	HP C7115A TONER	4	60,30	241,20
11	SAMSUNG ML1640	MLT-D1082S TONER	18	47,50	855,00
12	SAMSUNG ML2950ND	MLT-D103L	7	55,20	386,40
13	HP1150	Q2624A	4	62,30	249,20
14	HP P3005n LASER	HPQ7551A	2	103,40	206,80

15	EPSON N2550 LASERA3	S050290	3	169,45	508,35
16	LEXMARK E240/E340	TONER 24016SE	7	71,88	503,16
17	EPSON PRINTER EPL-6200	TONER S050166	10	101,60	1.016,00
18	CANON	FX10	6	42,60	255,60
19	CANON FAX-L295	FX3	2	43,39	86,78
20	PANASONIC KX-FL611(ΚΕΠ)/ KX-FL561(ΚΛΗΤΗΡΕΣ)/KX- FL511	KX-FA83X TONER	10	24,40	244,00
21	SAMSUNG SF-560/4216F	SCX 4216D3	1	64,30	64,30
22	OKIFAX4500	TONER79801	4	27,65	110,60
23	PANASONIC FAX KX-FLM551	TONER KX-FA79X	2	52,42	104,84
24	PANASONIC KX-FL401	KX-FAT88X	5	25,90	129,50

CPV30125120-8
ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ

A/A	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ €
25	DEVELOP INEO163/161/210	TN-114(2-PACK)	5	49,20	246,00
26	DEVELOP INEO282 / 222 / 250 - KONICA MINOLTA BIZHUB200/250/350	TN211	4	40,50	162,00
27	RICOH MP6001AFICIO- ΚΛΗΤΗΡΕΣ	RICOH G0108	18	61,40	1.105,20
28	XEROX WORKCENTRE M118	006R01179	1	34,00	34,00
29	KONICA MINOLTA EP1054CS PRO	MINOLTA 104B	2	45,00	90,00
30	KONICA MINOLTA1312	KONICA MINOLTA U- BIX1312	1	20,95	20,95
31	CANON IR1600	C-EXV5	1	40,20	40,20
32	NASHUATEC MP1600AFICIO	RICOH 1230D	2	33,20	66,40

CPV30192113-6
ΦΥΣΙΓΓΕΣ ΜΕΛΑΝΗΣ

A/A	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΕΛΑΝΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
33	HP PRO K850A3	11BLACKΚΕΦΑΛΗ	2	29,30	58,60
34	HP PRO K850A3	11MAGENTAKEΦΑΛΗ	1	29,30	29,30
35	HP PRO K850A3	11YELLOWΚΕΦΑΛΗ	1	29,30	29,30
36	HP DESIGNJET500	HP82CYAN	3	20,90	62,70
37	HP DESIGNJET500	HP82MAGENTA	1	20,90	20,90
38	HP DESIGNJET500	HP82YELLOW	2	20,90	41,80
39	HP DESIGNJET500	HP10BLACK	4	29,80	119,20
40	HP2800BUSINESS INKJETA3	HP11CYAN	7	29,55	206,85
41	HP2800BUSINESS INKJETA3	HP11MAGENTA	5	29,55	147,75
42	HP2800BUSINESS INKJETA3	HP11YELLOW	8	29,55	236,40
43	HP OFFICEJET G85	HP45	12	17,20	206,40
44	HP Deskjet5550	HP56BLACK	2	11,99	23,98
45	HP Deskjet5550	HP57COLOR	4	13,60	54,40
46	HP920C	HP78TRICOLOR	8	28,40	227,20
47	HP OFFICEJET6500	HP920BLACK	6	11,60	69,60
48	HP OFFICEJET6500	HP920CYAN	1	8,40	8,40
49	HP OFFICEJET6500	HP920MAGENTA	1	8,40	8,40
50	HP OFFICEJET6500	HP920YELLOW	1	8,40	8,40
51	HP OFFICEJET PRO8100	HP950XL BLACK (CN045AE)	2	18,70	37,40

52	HP OFFICEJET PRO8100	HP951XL MAGENTA (CN047AE)	2	16,60	33,20
53	HP OFFICEJET PRO8100	HP951XL CYAN (CN046AE)	2	16,60	33,20
54	HP OFFICEJET PRO8100	HP951XL YELLOW (CN048AE)	2	16,60	33,20
55	SAMSUNG SF-370	INK M41-ΜΕΛΑΝΑΚΙΑ	5	27,00	135,00
56	SAMSUNG SF-3100T	SAMSUNG M10 BLACK	2	20,40	40,80
57	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	INK-0221 RJ9-11-BK	3	83,00	249,00
58	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	MUTOH INK0101RJ9-11-CY	1	67,50	67,50
59	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	MUTOH INK0101RJ9-11-MA	1	67,50	67,50
60	PLOTTER MUTOH DRAFSTATION RJ-900C	MUTOH INK0101RJ9-11-YE	1	67,50	67,50
61	SAGEM IF4035	SAGEM INK ICR331	3	39,90	119,70
62	SAMSUNG SF-3100T	SAMSUNG M10 BLACK	2	20,40	40,80

CPV30192320-0**ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ**

A/A	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
63	OKI MICROLINE3320	OKI MICROLINE3320 182/183/192/193/320/321/3320/3 321	8	7,15	57,20
64	OKI MICROLINE 380	OKI MICROLINE TAPE380/390/182	2	9,70	19,40

CPV30192340-6**ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑΣ**

A/A	ΦΑΞ	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
65	PANASONIC KX-FP141	KX-FA54X	4	17,50	70,00
66	PANASONIC KX-FP205	KX-FA52X	2	16,80	33,60

CPV30125000-1**ΜΕΡΗ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ****ΜΟΝΑΔΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ (DRUM UNIT)**

A/A	ΦΑΞ/ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΜΠΑΝΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
67	OKIFAX4500	DRUM40709902	1	123,40	123,40
68	PANASONIC KX-FP141	DRUM KX-FAD89X	2	85,40	170,80
69	PANASONIC KX-FL611/ KX-FL561/KX-FL511	DRUM KX-FA84X	4	82,30	329,20
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					12.063,46
ΦΠΑ 23%					2.774,60
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ					14.838,06

3) Στην εταιρεία COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕΒΕ «COSMOS COMPUTERS ΑΕΒΕ», έναντι του συνολικού ποσού των 4.427,76 € με ΦΠΑ, γιατί η τιμή προσφοράς ανά είδος είναι μικρότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού της προμήθειας και η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών, την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

CPV30125110-5
ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΛΕΪΖΕΡ / ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑ!

Α/Α	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ/ΦΑΞ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΝΕΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	HP1010	Q2612A	66	54,1	3570,6
2	PANASONIC DP-8020E WORKIO	DQ-TU10J	1	29,2	29,2
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					3.599,80
ΦΠΑ 23%					827,96
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ					4.427,76

B) Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο για την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων.

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό **150/ 2015**.

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΡΩΝΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ

Ακριβές Απόσπασμα

Βέροια 23-03-2015

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ